АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО городского ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2019 №9 569

г. Качканар

О внесении изменения вПорядок предоставления субсидий
из бюджетаКачканарского городского округа на возмещение затрат,связанных с обслуживанием (содержанием) муниципальных сетей

наружного освещения Качканарского городского округа

В целях устранения технической ошибки, Администрация
Качканарскогогородского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления субсидий из бюджета
Качканарского городского округа на возмещение затрат, связанных с
обслуживанием (содержанием) муниципальных сетей наружного освещения
Качканарского городского округа, утвержденный постановлением
Администрации Качканарского городского округа от 12.04.2019 № 387
следующее изменение:

1) пункт 9 изложить в следующейредакции:
«9. Ожидаемым результатом предоставления субсидий является

достижение целевого показателя результативности работ -
функционирование системы уличного освещения (её частей) в нормативном
состоянии (процентное отношение общего количества работающих в
вечернем и ночном режимах светильников к общему количеству
установленныхсветильников),которое должно составлять не менее 95%».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское
время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования
«Интернет».

Глава городского о «“у А. А. Ярославцев

п…… 000 «Скиф», : к...-пр,удС-сршті. -…
Тед цен:-паи. ш-швающие№119 от п.пишв. :. юао зн